www.wadim.pl                                                                                                     w. 04/20186
Systemy GK WADIM PLAST - KATALOG
Dysza typ WP-16/.../CP przewężka pierścieniowa
DANE TECHNICZNE
Wskazówki dotyczące doboru dyszy
Maksymalna masa wtrysku [g]
CZĘŚCI SKŁADOWE:
1. Obudowa

7
1
5
3
9 10
4
11
  w. 04/2018                                                                                              www.wadim.pl 7
Systemy GK WADIM PLAST - KATALOG
DYSZA POD ROZDZIELACZ + KOMORA DYSZY
Dysza typ WP-16/.../CP przewężka pierścieniowa
Wykonanie komory dyszy w obszarze przewężki
 *** W przypadku wymaganej wysokiej jakości śladu po wtrysku wysokość
części walcowej przewężki od 0,00 do 0,05 mm
DYSZA Nr art. A B C E
WP-16/054 CP 16054-00-X 72,6 53,6 68,15 54
WP-16/074 CP 16074-00-X 92,55 73,55 88,1 74
WP-16/094 CP 16094-00-X 112,5 93,5 108,05 94
WP-16/114 CP 16114-00-X 132,45 113,45 128 114
WP-16/134 CP 16134-00-X 152,4 133,4 147,95 134
WP-16/154 CP 16154-00-X 172,35 153,35 167,9 154
WP-16/174 CP 16174-00-X 192,3 173,3 187,85 174
WP-16/194 CP 16194-00-X 212,25 193,25 207,8 194
**
*
X = 1 dla końcówki CP-5
X = 2 dla końcówki CP-3